
SEVEROČESKÉ DIVADLO s.  r. o.

obchodní  oddělení
Lidické  nám.10

Tel.  :   47   525  86  62

Fax  :    47  520 99 96

#;::rnaačdníLčÍ;|:L2áá2eo:2|.|o.2o22
Vyhotovila:  Blanka Honsová

objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
uzavřená  mezi smLuvnímí stranami:

1)     Severočeské divadlo s.  r.  o.  Lidické nám.1710/10 400 01  Ústí nad  Labem,

š:3;a2:ÍČYób2C2h7o7::í8?';e|Jétřéžu22Y;;4Czšgm#.r#:,košh:osro:::ež'ť:áínnaatg,:::,eeTn:sot:dí,uc,vlož"
2)     A pořadatelem  (pŤcsná adresa,  IČO,  zástupce, telefon, fax):  Karlovarské  městské divadlo,o.p.s„ Divadelní

21, 360 01  Karlovy Vary,  Dana  Neumannová  ,  Ič0 28041241, DIČ  CZ2804124l,  tel. 353 225 801
3)     Fakturačni' adresa -Karlovarské městské  divadlo o.p.s.  Moskevská 2035/21,360 01  Karlovy Vaiy

Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je pohostinské vystoiipení  Severočeského  divadla s r.o.  u výše uvcdeného pořadatele

Název představení -titul: P.1. Čajkovskij  Louskáček
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo , 21.12.2022 středa/ 19,30
Dohodnutá částka - paušál:   55 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté nákJady: technika - kamion, kostýmy- mikrobus, um. soubor  -
- 2 autobusy

SEVEROČESKÉ DIVADLO s.r.o.  (DÁLE JEN  SD):

1,         dodá pořadateli  podle ieho požadavků  pfedem donodnu(e množstvi  propagadiiho matenalu

2.         zaručuie přesný začátek představenl,  pokud  nedojde ke zpoždění  ze strany  pořadatele

3.         zaručuje kvalitu  představeni  propagované úrovně  (např.  z nabidkovych  lis(ů,  audio nebo video  nahravek)

4.          zabezpeči  dohodnuté  ob§azení  roll  s  vyjimkou  nemoci,  úrazu  nebo  vážných  provoznlch  důvodů.  Změna  musi  být  pořadateli  ohlášena  ihned,  kdy je

SD známa
POŘADATEL:

1.         uhíadídoosmidnú  oddoručenífakturyza  představeni  celou  častku  naúčetsD-
2.         ohlásí představení agentunám -DILIA   praha / Krátkého  l,190 03  Praha/

3.         zajisti  ve  své  režii,   aby  pfedstavení   bylo  po  technické  stránce  řádně  připraveno  podle  požadavků   SD,  napřiklad  naladěný  klavír,   rozhlasovou  a
zvukovou  aparaturu,  požadovaný technicky  personál  pro stavbu  a  úklid jeviště a  píúběh  předsúveni,zajisti  přítomnost technického dozoru  a  přistup  k

zaňzeni jeviště (tahy, světia, zvuk)  .. .5„  hodin  před  začátkem představení jev,mistr,osvětlovač
4.         zajísti  vhodné  uzamykatelné  prostory  pro  uloženi  dekoraci,  kosvmů a  hudebních  nástrojů

5.         zajístl  ve své režii teplotu  šaten. jeviště a hlediš(ě v rozmezl  l8 -25 stupňů  celsia

6.         zajisti  řádný úklíd ve všech  prostorách

7.         vrá(i  dvě  podepsaná vyhotoveni  této smlouvy

8.       pořadatel zajisti  registraci smlouvy v registru smluv
technika  pňjezd  14,30 -15,30,  um. soubor 2  hod.  před  pjedstavenim

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ:
1.          bude-lí  piedstaveni  zrušeno v důs!edku  nepředvldané  události  nebo z vyšši  moci,  ležicí  mimo možnosti smlwnlch  stían  (Úřednl  zákaz)  odstoupl  obě

súany od smlouvy bez nároků  na náhradu  škody, avšak po předchozim vyíozuměni dnjhé strany

2.         smluvni  strany  beíou  na  vědomí,že  akce  může  být  zrušeí`a  na  základě  zákona  č.  258/2000  Sb.  o  ochraně  veíejného  zdravi  a  o  změriě  riěkterych
sowisejicích  zákonú  .  ve  zněni  pozdějšich  předpisů  a  to  k  oct`raně  obwatelstva  a  prevenci  nebezpeči  vzniku  a  rozšiřeni  onemcx=něni  COVID  -19

způsobené  novým   koronavirem  SARS CoV-2,1  v tom(o  připadě nemá žádná  ze smluvnich  stran  nárok na  náhradu škody

3,          nastane-!i závažné porušeni  kterékoli  části  této smlouvy.  provinivší se strana  zaplati druhé smluvní straně vzniklé náklady dle zakona v  plné vyši

4.         nepřiznivé počasí,  malý  počet divaků  nebo přechodná  platebnl  neschopnost nejsou  důvodem  ke z"šeni (éto smlowy
5.         nemůže-!i  sD  odehrat ze  závažných  důvodů  představení.  jež je  předmětem  této  smlouvy.  nabidne  sD  pořadateli  náhradni  titul.  Nebude-li  pořadatel

s tímto návrhem soiihlasit a  nedoide-li aní k následné dohodě.  odstoupí obě strany od smlouvy  bez jakychkoliv vzáiemriých  nároků

6.         Obě  strany  se  zavaziiií  mlčenlivostí.  nebudou  tře(im  osobám  ani  jiným  subjektům  a  organizacim  sdělovat,či  zveřeiňovat  podmínky,  za  k(erych  byla

tato smlouva  uzavřena.  V   opaů`ém  připadě může jedna  ze súan  od smlouvy okamžitě  pisemou fomou  odstoupit a  požadova( ušlý zisk a vzniklé
Škody až do vyše  desemásobku  smluvní  ceny.

7.         otázky,  v (éto smlouvě  uvedené,  budou projednány dodatečně a ujednání  připojeno  pisemně  k této smlowě jakojeji  nedilná součast
8,         otázky,  které neřeší  tato smlouva se  řidí  ustanovenim obecně závazných  předpisů

Další ujednání:  zajistit úklid  po stavbě, prázdné orchestříště kromě židlí, dostatečný počet šaten / 12
dámy,9 páni balet, 2č dětí + 4 doprovody /  na šatny štendry nebo věšáky  na kostýmy, 2 šatny pro  dámy a

pány orchestr

Severočeské divadlo s. r.  o.      /

Severočeské dMaaio ®J.o-.
Lídické nám.1710/10

4°°,°ctoús##2Fgt"m2.

1/     //f Jri/:Wťm  v/4rifíiii     4.d/,úf l/4

Pořadatel

KAmovARSKÉLy.~__
sesidlemMoskevská2035/21,KaTlovyVary

p[;%v;Š,těáv#eónj;á:áíy2l   ®
IČ: 28041241


